Autohaus Feser GmbH (VW)

VW  Taigo Style 1.0 TSI 7-DSG NAVI ACC LED PDC

PKW

Prezzo
I.V.A.

Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

25.990 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
11.2023
Nuovo

13.400 KM

81 KW (110 HP)
999 ccm
Benzina

Nero

Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Mietwagen
Di prima mano
V30907

, FESER » GRAF Y

Zertifizierte
Gebrauchtwagen

Contatto:

Autohaus Feser GmbH (VW)
Limbacher Stralle 26

91126 Schwabach

Telefono: 09122/308-130

Fax: 09122/308-139

E-mail: Henning.Scholz@Feser-Graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Auto usate certificate VW, Kraftstoff
Benzina, Di prima mano, HU/AU nuovo, Sport Package, Telecamera per retromarcia, Navigati-
onssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet, Gancio di traino amovibile, Doppio clima-
tizzatore, Faria LED, Abbiegelicht, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Riscaldamen-
to sedile, Alzacristalli elettrici, 7 airbag, ESP (Programma elettronico di stabilita), deep black
perleffekt, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Android, Grau Innenfarbe,
Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore
elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Fari fendinebbia, Categoria di inquinamento
Euro 6d, Servosterzo, Privacy-Verglasung, Barre portapacchi, Divanetto posteriore suddiviso

Finanziamento

Esempio
Anticipo
Importo del prestito totale

Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banca fornitrice

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

5.198,-
20.792,-
3,44 %
3,49 %

48

40.000 KM
2.053,-
23.013,-
7.797 -
317,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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